PREFEITURA DE

RERIUTABA \. tt

PORTARIA n° 31012201, DE 31 DE JANEIRO DE 2022.

Exonerar por Aposentadoria Servidora Pública
Municipal do Cargo de Provimento Efetivo.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, ESTADO DO CEARÁ, em
pleno exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais, e ainda,

CONSIDERANDO a competência administrativa pam expedição de atos e instmções para fiel
execução dos princípios da administração pública;

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR por APOSENTADORIA, Inácia Maria da Mota
Fernandes, inscrita no CPF sob o n° 704.440.133-34, do cargo de provimento efetivo de
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, com carga horaria de 40h (quarenta horas) semanais,
confotme Beneficio n° 203.429.002-4, Espécie 41 (Aposentaria flOr Idade), do Instituto
Nacional do Segmo Social- INSS.

Art. 2°. Esta Pottaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cmnpra-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA(CE), aos 31 (trinta e
um) dias do mês de janeiro de 2022.

g..l1[uhl~r oelho Marques
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM: 31/01/2022
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE